
 
 

UCHWAŁA NR XIX/93/2025 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego gminnych 
dróg publicznych na terenie Gminy Białe Błota 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 320 ze zm.), art. 5 Ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr RGK.0007.68.2022 Rady Gminy Białe Błota z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego gminnych dróg publicznych na terenie Gminy 
Białe Błota, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 6 kropkę zmienia się na średnik; 

2) w § 1 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) zajęcia pasa drogowego pod działalność handlową (kioski, stoiska, stragany, sklepy, pomieszczenia 
lub przyczepy gastronomiczne, gospodarcze) na terenie Gminy Białe Błota.”; 

3) w § 3 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Za zajęcie 1 m² pasa drogowego, w celu o którym mowa w § 1 pkt 7 ustala się stawkę opłaty za 
1 m² terenu użytkowanego pod działalność handlową (kioski, stoiska, stragany, sklepy, pomieszczenia lub 
przyczepy gastronomiczne, gospodarcze), za każdy dzień zajęcia – w wysokości 0,40 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 19.06.2025 r. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XVII/75/2025 z dnia 27 maja 2025 r.  w sprawie ustalenia wysokości stawek 
opłat za zajęcie pasa drogowego gminnych dróg publicznych na terenie Gminy Białe Błota.  
       

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Ossowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 3690


	UCHWAŁA NR XIX/93/2025 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2025-08-01T07:05:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




